
UCHWAŁA Nr III/32/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 147 168,00zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sto 
sześćdziesiąt osiem złotych, 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy 
w roku 2019 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa brakujących odcinków 
kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej oraz w ul. 11 Listopada (na odcinku od ul. Żwirki do ul. 
Rataja)”.

§ 2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, wraz z odsetkami, dokonywana 
będzie z dochodów własnych budżetu miasta Głowno w latach 2019-2029.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: A03E4ECF-31D1-495A-85F4-DD768DD2BE74. Podpisany Strona 1




